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LUKKOSEPPALIIKKEET

APPROVED LOCKSMITHS

Lukkoja ja lukitusjarjestelmia toimittavat liikkeet luetteloidaan Finanssiala ry:n vaatimusten
mukaan. Vaatimukset on kuvattu asiakirjassa "Lukkoja ja lukitusjarjestelmia suunnittelevien ja
toimittavien liikkeiden vaatimukset”.

Vaatimukset perustuvat toiminnan laatuun, yrityksen luotettavaan toimintaan ja
vastuuhenkiléiden ammattitaitoon. Luettelointia hakeva yritys voi todentaa ndma vaatimukset
akkreditoidun sertifiointilaitoksen mydntamalla sertifikaatilla tai lausunnolla.

Sertifiointilaitoksen myontamalla sertifikaatilla tai lausunnolla todetaan vaatimustenmukaisuus
ja yrityksen kayttaman laatujarjestelmén olevan SFS-EN ISO 9001 laatustandardin mukainen
tai se on arvioitu soveltuvin osin sita vastaavaksi.

Lain mukaan lukitus-, murtoilmaisu- ja kulunvalvontajarjestelmien asentamis- ja
yll&pitotehtavia saa harjoittaa vain yritys, joka on saanut turvallisuusalan elinkeinoluvan.
Lisaksi kyseisia hyvaksymista edellyttavia turvasuojaustehtévia suorittavilla henkildilla tulee
olla voimassa oleva turvasuojaajakortti. (Laki yksityisista turvallisuuspalveluista LYTP, 1085/2015)

@ FINANSSIALA
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Yritykset on listattu kaupungeittain aakkosjarjestyksessa.

ALAJARVI

Certego Oy
Kauppakatu 7, 62900 Alajarvi

p. 010 700 7610
ESPOO

Espoonlahden Lukko ja Lasi Oy
Ruukintie 3, 02330 Espoo
p. (09) 8190830

Espoon Lukkohuolto Oy
Lakkisepankuja 2, 02650 Espoo
p. 09 540 4450

Lukkokeskus Oy Espoo
Asemakuja 3, 02770 Espoo
p. 020 124 2423

Turvatalo-Tapiolan Yleishuolto Oy
Pihatérmé 1C, 02240 Espoo
p. (09) 4131 6600

HAMINA

Lukitustekniikka-STY Oy
Sibeliuskatu 34, 49400 Hamina
p. 029 170 3903

HANKO

Lansi-Uudenmaan Lukituspalvelu Ky

Esplanadi 92, 10900 Hanko
p. (019) 2485223

HELSINKI

Ajan Avain Oy
Museokatu 20-22, 00100 Helsinki

p. (09) 454 2460

Arvolukko Oy
Valimotie 10, 00380 Helsinki

p. 010 821 1300

Avainahjo Oy
Hermannin Rantatie 10, 00580 Helsinki
p. 010 239 2900

Avain-Asema Oy
Helsinginkatu 30, 00530 Helsinki
p. (09) 701 1611

BLC Turva Oy
Annankatu 12, 00120 Helsinki

p. 029 7031 1500

31.12.2025

31.12.2022 *

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2024


http://www.certego.fi/
https://www.espoonlahdenlukkojalasi.fi/
https://www.espoonlukkohuolto.fi/
https://www.lukkokeskus.fi/
http://www.ttyh.fi/
http://www.lukitustekniikka.fi/
https://www.lulukko.net/
http://www.ajan-avain.fi/
http://www.arvolukko.fi/
http://www.avainahjo.fi/
http://www.avain-asema.fi/
https://www.blc.fi/turva
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Certego Oy
Malminkaari 5, 00700 Helsinki

p. 010 700 701

Helsingin Avain-Palvelu Oy
Mannerheimintie 89, 00270 Helsinki
p. (09) 477 8270

Helsingin Lukkokeskus Oy
Latokartanontie 7, 00700 Helsinki
p. 020 124 2424

IHL-Turva Oy
Mekaanikonkatu 19 b, 00880 Helsinki

p. (09) 341 7170

Loihde Trust Oy
Atomitie 5, 00370 Helsinki
p. 029 001 3000

Paraslukko Security Oy
Heikkilantie 5, 00210 Helsinki
p. 010 820 4310

Turvaexpertit Helsinki Oy
Hameentie 99, 00550 Helsinki
p. 020 365 247

HYVINKAA

Hyvink&an Turvalukko Oy
Uudenmaankatu 37, 05800 Hyvinkaa
p. (019) 451 800

Laatulukko Oy
Hameenkatu 21-23, 05800 Hyvinkaa

p. (019) 458 4400
HAMEENLINNA

Hameen Lukko Oy
Vanajantie 9, 13100 Hameenlinna
p. 020 741 7741

Lukkoluket Oy
Sibeliuksenkatu 1, 13100 Hameenlinna

p. 010 311 2820
[ISALMI

Lukkoset Oy
Kirkkopuistonkatu 17, 74100 lisalmi

p. 020 741 9990
IMATRA

BLC Turva Oy
Karhumaenkatu 4, 55120 Imatra

p. 029 7031 1500

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2024


http://www.certego.fi/
https://avainpalvelu.fi/
http://www.lukkokeskus.fi/
https://www.ihlturva.fi/
https://www.loihdetrust.com/
https://www.paraslukko.com/
http://www.turvaexpertit.fi/
http://www.hyvinkaanturvalukko.fi/
http://www.laatulukko.fi/
http://www.hameenlukko.fi/
https://www.lukkoluket.fi/
http://www.lukkoset.fi/
https://www.blc.fi/turva
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JOENSUU

BLC Turva Oy
Voimatie 12, 80100 Joensuu

p. 029 7031 1500

Loihde Trust Oy
Pamilonkatu 9, 80100 Joensuu
p. 029 001 3000

JYVASKYLA

BLC Turva Qv
Alasinkatu 1-3, 40320 Jyvaskyla

p. 029 7031 1500

Certego Oy
Itéa-Paijanteentie 55, 40320 Jyvaskyla
p. 010 700 703

Loihde Trust Oy
Sysmalantie 1, 40530 Jyvaskyla
p. 029 001 3880

Lukkoluket Oy
Ahjokatu 12, 40320 Jyvaskyla

p. 050 339 7259
JARVENPAA

Lukkoluket Oy
Alhotie 14, 04430 Jarvenpaa
p. 020 743 7560

KAARINA

Kaarinan Lukko Oy
Kiesikatu 2-4, 20780 Kaarina
p. (02) 243 5720

KAJAANI

BLC Turva Oy
Nuaskatu 9, 87400 Kajaani

p. 029 7031 1500

Kajaanin Lukko Oy
Valikatu 15, 87100 Kajaani
p. (08) 633 2233

KANGASALA

Pirkanmaan Kayttélukko Oy
Ellintie 4, 36200 Kangasala
p. (03) 377 2500

31.12.2024

31.12.2025

31.12.2024

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2024

31.12.2025

31.12.2025


https://www.blc.fi/turva
https://www.loihdetrust.com/
https://www.blc.fi/turva
http://www.certego.fi/
http://www.kslukkomestarit.fi/
http://www.kslukkomestarit.fi/
https://www.loihdetrust.com/
http://www.lukkoluket.fi/
http://www.lukkoluket.fi/
http://www.kaarinanlukko.fi/
https://www.blc.fi/turva
http://www.kajaaninlukko.fi/
http://www.pirkanmaankayttolukko.fi/
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KEMI

Certego Oy
Nauskankatu 2, 94100 Kemi

p. 020 780 0320

Meri-Lapin Lukituspalvelu Oy
Hahtisaarenkatu 7 b, 94100 Kemi
p. 010 086 630

KEMIJARVI

Kemijarven Turvacenter
Annaliisankatu 7-9, 98100 Kemijarvi
p. 050 513 2178

KITEE

Eltamix Oy Turvatalo
Kiteentie 19, 82500 Kitee
p. 010 666 6380

KOKKOLA

Loihde Trust Oy
Terminaalikatu 7, 67700 Kokkola
p. 029 001 3200

KOTKA

Lukitustekniikka-STY Oy
Laturintie 4, 48220 Kotka
p. 029 170 3901

KOUVOLA

Certego Oy
Hallituskatu 13, 45100 Kouvola

p. 020 780 0280

Kouvolan Lukko Oy
Kasityotlaiskatu 11, 45100 Kouvola
p. 050 570 7584

Loihde Trust Oy
Hallituskatu 7 C, 45100 Kouvola
p. 029 001 3000

KUOPIO

BLC Turva Oy
Kartanonkatu 4, 70700 Kuopio

p. 029 7031 1500

Certego Oy
Tehdaskatu 16, 70620 Kuopio

p. (017) 262 4700

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2024

31.12.2025


http://www.certego.fi/
https://keminlukkopalvelu.fi/
http://www.turvacenter.fi/
https://turvatalo.fi/
https://www.loihdetrust.com/
http://www.lukitustekniikka.fi/
http://www.certego.fi/
http://www.kouvolanlukko.com/
http://www.kouvolanlukko.com/
https://www.loihdetrust.com/
https://www.blc.fi/turva
http://www.certego.fi/
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Kuopion Lukkoteam Oy
Tasavallankatu 22, 70620 Kuopio
p. (017) 369 8200

Loihde Trust Oy
Mikrokatu 1 M, 70210 Kuopio
p. 029 001 3000

Suomen Turvalukko Oy
Maaherrankatu 21, 70100 Kuopio
p. 0400 980 322

KUUSAMO

Loihde Trust Oy
Huoparintie 4, 93600 Kuusamo
p. 029 001 3360

LAHTI

Certego Oy
Launeenkatu 70, 15610 Lahti

p. 010 700 711

Loihde Trust Oy
Jussilankatu 4, 15680 Lahti
p. 029 001 3380

LAPPEENRANTA

BLC Turva Oy
Tullitie 8, 53100 Lappeenranta

p. 029 7031 1500

Certego Oy
Myllymaenkatu 21, 53550 Lappeenranta

p. 010 700 712

Loihde Trust Oy
Lauritsalantie 1, 53100 Lappeenranta
p. 029 001 3000

LEMPAALA

Lukkoluket Oy
Aavankatu 4, 37500 Lempaala

p. 050 500 4880
LOHJA

BLC Turva Oy
Laurinkatu 57, 08100 Lohja

p. 029 7031 1500
LOIMAA

Loimaan Lukko Oy
Turuntie 7, 32200 Loimaa
p. (02) 769 2200

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2024

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2024

31.12.2024


http://www.kuopionlukkoteam.fi/
https://www.loihdetrust.com/
https://suomenturvalukko.fi/
https://www.loihdetrust.com/
http://www.certego.fi/
https://www.loihdetrust.com/
https://www.blc.fi/turva
http://www.certego.fi/
https://www.loihdetrust.com/
https://www.lukkoluket.fi/
https://www.blc.fi/turva
https://www.loimaanlukko.fi/
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MIKKELI

BLC Turva Oy
Yrittdjankatu 18, 50130 Mikkeli

p. 029 7031 1500

Certego Oy
Karikontie 1,50600 Mikkeli

p. 020 780 0300

Loihde Trust Oy
Teollisuuskatu 12, 50130 Mikkeli
p. 029 001 3370

NOKIA

BLC Turva Oy
Yrittdjakatu 11, 37100 Nokia

p. 029 7031 1500
NURMIJARVI

Laatulukko Oy
Kiikkaistenkuja 1, 01800 Klaukkala

p. (09) 251 7740
OULU

BLC Turva Oy
Tyrn&vantie 4, 90400 Oulu

p. 029 7031 1500

Certego Oy
Krouvintie 3, 90400 Oulu

p. 010 700 704

Loihde Trust Oy
Torikatu 33, 90100 Oulu
p. 029 001 3820

PIEKSAMAKI

Lukko-Sutela Oy
Hayrisentie 2, 76100 Pieksamaki
p. (015) 228 990

PIETARSAARI

Loihde Trust Oy
Pohjanlahdentie 31, 68600 Pietarsaari
p. 029 001 3230

PORI

Certego Oy
Satakunnankatu 31, 28130 Pori

010 700 707

31.12.2024

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2024

31.12.2025

31.12.2024

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025


https://www.blc.fi/turva
http://www.certego.fi/
https://www.loihdetrust.com/
https://www.blc.fi/turva
http://www.laatulukko.fi/
https://www.blc.fi/turva
http://www.certego.fi/
https://www.loihdetrust.com/
https://www.lukko-sutela.fi/
https://www.loihdetrust.com/
http://www.certego.fi/
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Lukkotalo, Lukko ja Kone Oy
Keskuskartano, 28130 Pori
p. (02) 633 6511

Satasecurity Porin Lukko Oy
Palokunnantie 12, 28360 Pori
p. 020 799 9780

PORVOO

Porvoon Lukkohuolto Oy
Teollisuustie 12 B, 06150 Porvoo
p. (019) 521 6200

Porvoon Lukkosepat Oy
Linnankoskenkatu 45, 06100 Porvoo
p. 020 741 3480

RAAHE

Loihde Trust Oy
Kesalantulli 1, 92130 Raahe
p. 029 001 3830

RAISIO

Raision Lukko Oy
Tasalanaukio 10, 21200 Raisio
p. (02) 438 7151

RAUMA

BLC Turva Oy
Aittakarinkatu 14, 26100 Rauma

p. 029 7031 1500
RIHIMAKI

Riihim&en Lukkohuolto Oy
Valtakatu 4, 11130 Riihimaki
p. (019) 722 020

ROVANIEMI

Certego Oy
Suosiolantie 5 b, 96320 Rovaniemi

p. 020 780 0330

Meri-Lapin Lukituspalvelu Oy /
Rovaniemen Lukkopalvelu
Suosiolankatu 1, 96100 Rovaniemi
p. 043 211 1553

Rovaniemen Turvacenter Qy
Rovakatu 36-38, 96200 Rovaniemi
p. 050 513 2177

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2024

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025


http://www.lukkotalo.fi/
http://www.porinlukko.fi/
http://www.porvoonlukkohuolto.fi/
http://www.porvoonlukkohuolto.fi/
http://www.porvoonlukkosepat.fi/
http://www.porvoonlukkosepat.fi/
https://www.loihdetrust.com/
https://www.raisionlukko.fi/
https://www.blc.fi/turva
http://www.riihilukko.fi/
http://www.certego.fi/
https://keminlukkopalvelu.fi/
https://keminlukkopalvelu.fi/
http://www.turvacenter.fi/
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SALO

Hameen Lukko Oy
Harventajankatu 4, 24130 Salo
p. 020 741 7741

Salon Lukko ja Helahoito Oy
Helsingintie 38, 24100 Salo
p. (02) 727 3636

SAVONLINNA

BLC Turva Oy
Kirkkokatu 7, 57100 Savonlinna

p. 029 7031 1500

Loihde Trust Oy
Myllypuronkatu 8, 57220 Savonlinna
p. 029 001 3000

SEINAJOKI

Certego Oy
Paivolankatu 35, 60120 Seinajoki

p. 010 700 709

Loihde Trust Oy
Puskantie 18, 60100 Seingjoki
p. 029 001 3080

SIEVI

Suomen Turvatekniikka Hannu Kauppila Oy

Haikolantie 14, 85410 Sievi
p. 050 346 5456

TAMPERE

Ajan Lukko Oy
Tammelan puistokatu 29, 33500 Tampere

p. (03) 254 1600

BLC Turva Oy
Teiskontie 9, 33500 Tampere

p. 029 7031 1500

Certego Oy
Viinikankatu 45, 33800 Tampere

p. 010 700 705

Lukkoluket Oy
Lempaalantie 21, 33820 Tampere

p. (03) 375 3225

Loihde Trust Oy
Aunankorvenkatu 2, 33840 Tampere
p. 029 001 3400

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2024

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2024

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025


http://www.hameenlukko.fi/
https://www.helahoito.fi/
https://www.blc.fi/turva
https://www.loihdetrust.com/
http://www.certego.fi/
https://www.loihdetrust.com/
http://www.suomenturvatekniikka.fi/fi/
http://www.ajanlukko.fi/
https://www.blc.fi/turva
http://www.certego.fi/
http://www.lukkoluket.fi/
https://www.loihdetrust.com/
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TORNIO

Certego Oy
Teollisuuskatu 10, 95420 Tornio

p. 020 780 0320

Meri-Lapin Lukituspalvelu Oy / Tornion Lukituspalvelu

Pakkahuoneenkatu 1, 95400 Tornio
p. 050 462 2335

TURKU

BLC Turva Oy
Ruissalontie 15, 20200 Turku

p. 029 7031 1500

Certego Oy
Satakunnantie 102, 20300 Turku

p. 010 700 708

Lukkotaiturit Oy
Satakunnantie 100, 20300 Turku
p. (02) 4808 1648

Loihde Trust Oy
Polttolaitoksenkatu 1, 20380 Turku
p. 029 001 3290

TUUSULA

Tuusulan Lukko Oy
Nuppulankatu 1, 04300 Tuusula
p. (09) 274 4260

UUSIKAUPUNKI

Vakka-Lukko Ky
Alinenkatu 29, 23500 Uusikaupunki
p. (02) 841 4555

VAASA

Loihde Trust Oy
Silmukkatie 6, 65100 Vaasa
p. 029 001 3330

VALKEAKOSKI

BLC Turva Oy
Saaksmaentie 9, 37600 Valkeakoski

p. 029 7031 1500
VANTAA

BLC Turva Oy
Petikontie 6, 01720 Vantaa

p. 029 7031 1500

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2024

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2024

31.12.2024


http://www.certego.fi/
https://keminlukkopalvelu.fi/
https://www.blc.fi/turva
http://www.certego.fi/
https://www.lukkotaiturit.fi/
https://www.loihdetrust.com/
https://www.tuusulanlukko.fi/
https://www.vakka-lukko.fi/
https://www.loihdetrust.com/
https://www.blc.fi/turva
https://www.blc.fi/turva
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Caverion Suomi Oy
Torpantie 2, 01650 Vantaa
p. 010 4071

Certego Oy
Rajatorpantie 8, 01600 Vantaa

p. 010 700 701

Lukko-Tiimi Oy
Unikkotie 9, 01300 Vantaa
p. 020 763 9450

Turvaexpertit Vantaa
Ansatie 6 A b, 01740 Vantaa
p. 020 365 247

VARKAUS

Suomen Turvalukko Oy
Kauppakatu 36, 78200 Varkaus
p. 0400 638 989

YLIVIESKA

BLC Turva Oy
Ratakatu 17, 84100 Ylivieska

p. 029 7031 1500
AANEKOSKI

Keski-Suomen Lukko Oy
Kauppakatu 23, 44100 Aanekoski
p. 050 568 0480

31.12.2026

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2025

31.12.2024

31.12.2024

* Sertifiointi k&ynnissa


http://www.caverion.fi/
http://www.caverion.fi/
http://www.certego.fi/
http://www.lukko-tiimi.fi/
http://www.turvaexpertit.fi/
https://suomenturvalukko.fi/
https://www.blc.fi/turva
http://www.kslukko.fi/
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